РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2019                                                № 40                                                          х. Гуково

«О назначении должностного лица,
ответственного за внесение информации и выгрузку отчетов на портал ССТУ.РФ»

        На основании Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организации», в целях своевременного  предоставления отчетности на портале ССТУ.РФ,

[bookmark: _GoBack]1.  Назначить главного специалиста Виноградову Светлану Витальевну, ответственным за работу на  портале ССТУ.РФ.
2. Обязать С.В. Виноградову проводить работу по:
- своевременному размещению информации об обращении граждан на портал ССТУ.РФ;
- производить выгрузку отчетов на портале ССТУ.РФ в последних числах каждого  месяца за отчетный период;
- при отсутствии обращений граждан в отчетном периоде осуществлять выгрузку «нулевых» отчетов.
3. На время отсутствия С.В. Виноградовой назначить замещающим лицом,  специалиста первой категории Стижко Оксану Николаевну.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                                               М.В. Масевич

Ознакомлена:

С.В. Виноградова
О.Н. Стижко